
 
 
 Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali 
 Settore Risorse Umane 
 Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio 

 

 

1 di 1 

 

 

OGGETTO: DECRETO DI NOMINA COMMISSIONE – SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, 

VOLTA AL CONFERIMENTO DI N. 1 (UN) INCARICO DI COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA 

PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI “SUPPORTO SPECIALISTICO DI CARATTERE TECNICO – ESECUTIVO 

ALLA GESTIONE DEL DOTTORATO DI INTERESSE NAZIONALE IN SISTEMI AUTONOMI DAUSY” NELL’AMBITO 

DEL PROGETTO “DOTTORATO NAZIONALE DAUSY” – RESPONSABILE SCIENTIFICA: PROF.SSA ING. 

MARIAGRAZIA DOTOLI 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, e s. m. i., recante “Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;  

VISTI gli artt. 2222 e ss. del Codice civile;  

VISTO il vigente Statuto del Politecnico di Bari; 

VISTO il “Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità del Politecnico di Bari”, 

emanato con D.R. n. 265 del 20.04.2020; 

VISTO il “Regolamento per la disciplina degli incarichi di lavoro autonomo del Politecnico di 

Bari”, emanato con D.R. n. 311 del 27.07.2007;  

VISTO il D.D. n. 42 del 20.01.2025, con cui è stato emanato il bando di selezione pubblica, per 

titoli e colloquio, volto al conferimento di n. 1 (un) incarico di collaborazione coordinata 

e continuativa per lo svolgimento di attività di “Supporto specialistico di carattere 

tecnico – esecutivo alla gestione del Dottorato di Interesse Nazionale in Sistemi 

Autonomi DAUSY”, nell’ambito del progetto “Dottorato Nazionale Dausy”, di cui è 

Responsabile scientifica la Prof.ssa Ing. Mariagrazia Dotoli, a fronte di una spesa 

complessiva di € 37.500,00 (trentasettemilacinquecento/00 ); 

CONSIDERATO che il succitato bando è stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di Bari 

(www.poliba.it), nella sezione dell’Albo on-line, in data 20.01.2025 ed è consultabile 

sul sito anche successivamente al termine di scadenza del 28.01.2025; 

 

    DECRETA  

 

Art. 1 – La Commissione esaminatrice della procedura selettiva, per titoli e colloquio, volta al conferimento 

di n. 1 (un) incarico di collaborazione coordinata e continuativa per lo svolgimento delle attività di cui in 

premessa, è così composta:   

 

   Prof.ssa Mariagrazia DOTOLI     Presidente 

   Dott.ssa Antonella PALERMO    Componente 

Prof. Raffaele CARLI      Componente  

 

Art. 2 – Per l’attività svolta dai componenti della Commissione esaminatrice, di cui al predetto art. 1, non è 

previsto alcun compenso. 

 

Bari, li 

 

         Il Direttore Generale  

 Dott. Antonio Romeo  

Romeo Antonio
30.01.2025
11:36:48
GMT+01:00


